

MKR-sak 14/99 Endringer MKRs statutter

Saksbehandler Stig Utne

Gjeldende statutter for MKR (utsendt til forrige møte) er vedtatt på Kirkemøtet 1985 med endringer på KM i 1992, 1994 og 1995.

Når det nå legges fram forslag om å endre MKRs statutter, er det to forhold som ligger bak.

1. Det er nødvendig å få inn i statuttene en praksis som allerede er innarbeidet, etter vedtak i MKR/AU-sak 23/96

“MKR/AU ber sekretariatet forberede en statuttendring slik at Den norske kirkes representant i KEKs Sentralkomite får ex officio-sete i MKR på lik linje med LVF/KVNØR.”

Vår nåværende styresrepresentant, biskop Finn Wagle, innkalles allerede til Rådets møter, men arbeidet med å endre statuttene er ikke blitt fulgt opp.

Intensjonen i MKRs statutter er at vår kirkes representanter i de styrende organer i de store internasjonale økumeniske organisasjonene hvor Den norske kirke er medlem, skal delta i Rådets møter for å sikre en løpende dialog om arbeidet som skjer i disse organisasjonene. Biskop Finn Wagle er innvalgt som vår kirkes representant i KEKs sentralkomite fram til 2003.

2. Statuttene må endres da MKR alene ikke lenger er nasjonalkomite for LVF, men medlem av denne sammen med Den evangelisk-lutherske frikirke i Norge. Denne nye situasjonen intrådte da Frikirken ble opptatt som assosiert medlem i LVF under generalforsamlingen i Hong Kong 1997. Det første ordinære møtet i den omstrukturerte nasjonalkomiteen fant sted i desember i 1998.

Forslag til vedtak:

MKR fremmer forslag om følgende endringer av Rådets statutter for Kirkemøtet 1999 :

Gjeldende statutter	Endringsforslag
<p>Paragraf 2b: Rådet har som oppgave: <i>"Å fungere som nasjonalkomite for Det Lutherske Verdensforbund"</i></p>	<p>Paragraf 2b endres slik: <i>"å representere Den norske kirke i Nasjonalkomiteen for Det lutherske verdensforbund."</i></p>
<p>Paragraf 5 omhandler hvem som er medlemmer av rådet. Her tilføyes et nytt pkt. f</p>	<p>Ny paragraf 5f lydende: <i>"Den norske kirkes medlem av Sentralkomiteen i Konferansen av europiske kirker (KEK)."</i></p>